
Forklaring og regler for V75 Millionsjansen   

  
V75 Millionsjansen innebærer at alle kunder som er registrert med et spill med 5, 6 eller 7 rette i en 
fastsatt V75-omgang, får en ekstra sjanse gjennom trekning.  
 
Blant de aktuelle kundene med 5,6 eller 7 rette trekkes 12 kundenummer («kunde-ID»). De 12 
kundene som trekkes ut, blir kontaktet av Norsk Rikstoto for informasjon og personlig oppfølging 
som inkluderer invitasjon til neste ukes V75 arrangement. 
   
Lørdagen etter velges det ut et V75 løp med 12 hester hvor V75 Millionsjansen skal avgjøres. I 
forkant av løpet får de 12 kundene trukket hver sin hest. Resultatet i løpet blir avgjørende for utfallet 
av V75 Millionsjansen. 
   
Alle 12 får gevinst etter følgende premiefordeling: 1. plass 1 000 000 kr, 2. plass 50 000 kr, 3.plass 
25 000 kr og 4. – 12.plass 10 000 kr. Eventuelle strøkne hester er med i trekningen. Kundenummer 
som tildeles strøket hest får premie lik plasserte hester fra 4 til 12.  
 
Det vil være mulig å kvalifisere seg til V75 Millionsjansen ca. 1 gang per måned. Alle som spiller er 
automatisk med uten ekstra kostnad. 
  
Terminliste 2023:  
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Regler for V75 Millionsjansen  
 

I. Alle spillere som har 7, 6 eller 5 rette i V75-spill med Millionsjanse er kvalifisert for å 
delta i trekningen. Det gjelder uansett om gevinstgruppen fem og/eller seks rette 
understiger gjeldende beløpsgrense for utbetaling. §17.12 i spillereglementet gjelder 
dersom færre enn 7 avdelinger må legges til grunn for gevinstberegningen. 
   

II. Kun V75-spill som er levert direkte gjennom Norsk Rikstoto deltar i trekningen. Spill 
levert via Norsk Rikstotos utenlandske partnere vil ikke kvalifisere. 
   

III. V75 Millionsjansen genererer ikke gevinst i tradisjonell forstand og vil ikke tillegges 
spillegrensen. Beløpet overføres direkte til spillerens registrerte bankkonto. 
   

IV.Kun 1 kunde-ID per spiller er med i trekningen. Om spilleren har levert flere spill som har 
gitt flere gevinster i V75-omgangen medfører ikke dette flere «lodd» i trekningen. 
   

V.Spillere med andel i registrerte lagspill deltar i V75 Millionsjansen med egen kunde-ID så 
lenge laget har 7, 6 eller 5 rette. 
     

VI.Deltakelse i V75 Millionsjansen kan være med eller uten personlig oppmøte, og 
deltakelsen kan anonymiseres dersom spilleren ønsker det. Dersom en kunde allikevel 
ikke skulle ønske å delta kan vedkommende trekke seg på ethvert tidspunkt i 
konkurransen. 
  

VII.Dersom Norsk Rikstoto ikke får kontakt med en spiller som er trukket ut for deltakelse i 
V75 Millionsjansen deltar kunden på anonym basis. 
  

VIII.Alle starterklærte hester anses som plasserte og kvalifiserer således til premie. Det 
innebærer at kunder som får trukket ut hest som blir strøket, diskvalifiseres eller på 
annen måte ikke fullfører løpet uansett får gevinst (4. – 12.plass). 
  

IX.Ved dødt løp samles premiepotten for de som har fått trukket ut hest med lik plassering i 
løpet og premiepotten deles deretter mellom de berørte. For eksempel hvis det er dødt 
løp mellom to hester om 1. plass samles premiepotten for 1. og 2.plass (1.000.000 + 
50.000= 1.050.000) og summen deles på de to som har fått trukket ut disse to hestene 
(525.000 på hver). 
  

X.Dersom den terminfestede V75 omgangen ikke inneholder et løp med 12 hester avgjøres 
V75 Millionsjansen i et løp med færre eller flere enn 12 starterklærte hester. Ved færre 
enn 12 hester fungerer det slik at Kunde ID som får trukket startnummer med ikke 
startende hest får premie lik plasserte hester fra 4 til 12 (på samme måte som ved 
tildeling av strøket hest). Ved flere enn 12 hester fungerer det slik at startnummer som 
ikke tildeles Kunde ID går utenom premierekkefølgen i V75 Millionsjansen. Det betyr i 
praksis at det lages en egen premieliste blant de 12 hestene som er tildelt kunde ID. 
  

XI.Habilitetsregler knyttet til sport og spill (DNT’s Løpsreglement og Norsk Rikstotos 
Spillreglement) gjelder også for V75 Millionsjansen. Det innebærer at personer som 
kvalifiserer seg og trekkes ut videre som deltakere i V75 Millionsjansen, ikke kan ha roller 
som bryter med gjeldende habilitetsregler for løpet/løpsdagen som avgjør 
premierekkefølgen i V75 Millionsjansen.   
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